
Petra Z. (PetraZ.) ID 394625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 5:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste nahlédly do mého alba nebo se účastnily mých aukcí.
  Dobře si rozmyslete svůj příhoz, považuji jej za závazný a pokud si tedy přihodíte na mou aukci a vyhrajete ji, do 7 dní
očekávám provedení platby, pokud se tak nestane, automaticky věc nabízím dál a vám píši negativní hodnocení.
  Jakmile se peníze připíší na účet, max. do 4 pracovních dnů balíček odesílám, jakékoliv dotazy během aukce či prodeje Vám
ráda zodpovím.

  Balíček posílám jako (dle tarifů ČP):
  1/ doporučenou zásilku (maximální rozměry 50 × 35 × 5 cm)
  - do 0,5kg - 48Kč
  - do 1kg - 54Kč

  2/ doporučený balíček (max hmotnost 2kg, žádný z rozměrů nesmí přesahovat 60 cm a
  součet všech tří rozměrů zásilky nesmí přesahovat 90 cm)
  - do 1kg - 69Kč
  - do 2kg - 73Kč

  3/ cenný balík
  - do 2kg 100Kč
  - do 5kg 107Kč

  4/ balík do ruky - doručení do místa bydliště
  - do 2kg 117Kč
  - do 3kg 127Kč

  Při výběru více položek oblečení nebo vyhraných aukcí platíte jen jedno poštovné.

  Pokud budete potřebovat přeměřit rozměry zboží, není problém, stačí napsat a ráda Vám vše přeměřím příp. dofotím, Stejně
tak ráda zodpovím Vaše dotazy.

  Děkuji a přeji spokojené nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

